Начальнику
Управления летной эксплуатации
От_____________________________
Адрес:________________________________________________________
E-mail:_________________________
Конт. Тел:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас ________________________________________________________

Приложение: согласие на обработку персональных данных, оформленное в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных».

Дата
Подпись